Kaina Eur be PVM: 

(duomenys „Iš viso, Eur (be PVM)” iš pirkimo 

dokumentų 2 priedo 1 lentelės) 

61 084,10 

PVM (pildoma, jei taikoma)*: 21 proc. 12827,66 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina Eur (pasiūlymų 

palyginimui) su PVM: 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

73 911,76 (Septyniasdešimt 

trys tūkstančiai devyni 

šimtai vienuolika Eurų ir 76 

centai) 

Kaina be PVM turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu pateiktame užpildytame TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 

prekių sąraše (pirkimo dokumentų 2 priedo 1 lentelės) nurodytą bendrą prekių kainą, EUR be PVM. 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir